
PELGRIM
IKR3084F  80CM INGEBOUWDE AFZUIGING
INCLUS RECIRCULATIEFILTER

KOOKPLAAT MET AFZUIGING

A0074997

Inductiekookplaat met geïntegreerde afzuiging, 4 zones,  Slider
bediening, 80cm

ADVIESPRIJS: 2548,01 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen
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Aansluitwaarde

mm

cm

W

cm

W

cm

W
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230h x 800b x 520d

Slider

A+

4

20

3000

16

2100

20

3000

16

2100

Zwart

Afgerond

Ceranglas

23

490

769

3600

7620

Inductiekookplaat met afzuiging incl. recirculatiefilter, 80 cm breed
Deze kookplaat is voorzien van minimal screening met een volledig lichtgevende bediening. Wat deze hood-in-hob zo uniek maakt, is dat het LongLife
recirculatiefilter is meegeleverd en maar liefst 3 jaar meegaat voordat het vervangen moet worden.
Boostfunctie per kookzone; tijdelijk extra krachtig vermogen
4 timers met uitschakelfunctie (tot 99 min.)
Pauzefunctie:
Ja, kookplaat tijdelijk uitschakelen met behoud van geheugen
Extra functies:
Aankoken: automatische opwarmfunctie
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EasyClean:
1 x FlowIn luchtinlaat rooster, vlak geïntegreerd
1 x meerlaags vetfilter inclusief opvangruimte voor wateroverloop (400 ml), uitneembaar en vaatwasser bestendig
1 x overloopreservoir (850 ml), bereikbaar via onderkant achter kookplaat
Meegeleverde accessoires:
LongLife geur-koolstoffilter HF2021
Luchtafvoer afzuigcapaciteit (min/max/int): 220 / 450 / 620 m³/h
Recirculatie afzuigcapaciteit (min/max/int): 190 / 480 / 520 m³/h (LongLife geur-koolstoffilter HF2021)
Luchtafvoer geluidsniveau (min/max/int): 44 / 63 / 69 dB(A)
Geschikt voor afvoer naar buiten: ja
Geschikt voor recirculatie: ja
Geschikt voor luchtzuiverend PlasmaMade filter: ja
HF4003 apart bijbestellen
Aantal afzuigsnelheden: 10
Aantal filters:
1 x meerlaags vetfilter, geïntegreerd in afzuigunit
FlowIn:
Ja, vlak geintegreerd luchtinlaat rooster
Bediening:
LightOnly slide (rood led)
Intensiefstand:
Ja, tijdelijk extra hoge afzuigcapaciteit
Naloopstand:
Ja, afzuiging stopt automatisch na 15 minuten
Reiniging:
Reinigingsindicatie vetfilter
Reinigingsindicatie fijnstoffilter
AutoAir:
Ja, afzuiging past zich automatisch aan op inductie stand
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